АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 Постановление

24.06.2024г.  № 838
О проведении публичных слушаний по проекту

«Схема теплоснабжения городского округа

Серебряные Пруды Московской области на период с 2022 до 2041г. (актуализация на 2025г.)»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях в городском округе Серебряные Пруды Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 22 февраля 2017 года № 913/95 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в городском округе Серебряные Пруды Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Серебряные Пруды Московской области на период с 2022 до 2041г. (актуализация на 2025 г.)».

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Серебряные Пруды Московской области на период с 2022 до 2041г. (актуализация на 2025г.)», утвердить ее состав (приложение).
3. Назначить дату проведения публичных слушаний на 28.06.2024 года, место проведения публичных слушаний: Московская область, р.п. Серебряные Пруды, ул. Первомайская, дом 11, кабинет № 22 (зал заседаний), время проведения публичных слушаний: 11 ч. 00 мин., время регистрации участников публичных слушаний: с 10 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин.

           4. Предложения и замечания по проекту «Схема теплоснабжения городского округа Серебряные Пруды Московской области на период с 2022 до 2041г. (актуализация на 2025г.)», для включения их в протокол публичных слушаний направлять в письменной форме путем подачи заявления непосредственно в администрацию городского округа Серебряные Пруды Московской области, почтовым отправлением, посредством официального сайта администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области - http//spadm.ru, в электронном виде посредством государственной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Московской области, с даты публикации настоящего Постановления до окончания публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Серебряно-Прудский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области - http//spadm.ru.

Глава городского округа                                                                              О.В. Павлихин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Серебряные Пруды

Московской области

от 24. 06. 2024 г. № 838
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту

«Схема теплоснабжения городского округа Серебряные Пруды Московской области на период с 2022 до 2041г. (актуализация на 2025г.)»
Председатель комиссии:

Федонин В.В. – первый заместитель главы администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области

Члены комиссии:

Ерошина Л.П. – начальник управления экономики и инвестиций городского округа;

Косоногов А.Ф. – начальник службы координации ЖКХ;

Устинов С.А. – директор МУП «РСО го Серебряные Пруды»;

Ковалев А.М. – начальник участка «Теплосеть»  МУП «РСО  го Серебряные Пруды»  (по согласованию);

Ушаков С.А. – депутат Совета депутатов городского округа (по согласованию);

Секретарь:

Лыкова Алеся Андреевна – эксперт службы координации ЖКХ